
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0568 0573 0574 0576 0577 0580 0581 0582 0583 0584 0586 0589 0590 0593 0594 0595

gjithsej 42 242 146 134 131 62 58 82 144 90 87 114 57 51 59 56

femra 16 136 79 50 63 50 25 38 67 30 45 48 25 25 27 24

3 Fletë votimi të papërdorura 282 127 104 124 95 227 202 295 124 172 315 361 208 168 247 286

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 42 242 147 134 131 62 58 82 144 90 87 114 57 51 59 56

6 Vota të pavlefshme 3 8 3 3 4 0 0 1 1 1 3 3 0 0 4 0

7 Vota të vlefshme 39 234 144 131 127 62 58 81 143 89 84 111 57 51 55 56

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0568 0573 0574 0576 0577 0580 0581 0582 0583 0584 0586 0589 0590 0593 0594 0595

1 0 3 0 0 0 0 0 3 1 0 1 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0

5 1 5 59 45 9 0 11 4 3 26 10 2 4 2 16 2

6 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

8 0 2 22 0 0 3 2 1 0 0 1 9 0 0 0 2

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

10 17 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0

11 0 26 2 11 49 5 0 3 128 11 16 0 0 0 1 0

12 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 5 4 0 0

14 6 6 15 8 0 24 0 3 5 18 21 11 8 10 0 3

15 0 1 0 12 0 0 4 0 0 1 0 1 0 0 3 1

16 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

18 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0

19 3 7 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 1 6

20 1 3 1 1 0 4 17 7 0 0 0 1 0 0 0 1

21 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 1 1 0 6 8 1 13 13 6 0 5 9 13 2 1 5

23 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 14 0

24 8 165 45 45 51 21 4 38 0 24 25 66 23 32 15 29

25 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

26 0 13 0 1 5 0 0 1 0 0 0 2 0 1 4 7

39 234 144 131 127 62 58 81 143 89 84 111 57 51 55 56

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0596 0597 0598 0601 0602 0603 0605 0606 0608 0609 0610 0611 0612 0613 0615 0616

gjithsej 80 76 63 83 170 97 102 125 115 126 36 75 99 135 117 76

femra 33 33 28 0 10 42 0 63 15 26 12 0 46 0 58 34

3 Fletë votimi të papërdorura 392 200 238 392 0 203 404 256 0 305 273 338 395 136 392 285

Partia për Liri Demokraci dhe Etikë
Partia Bindja Demokratike

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Unitetit Kombëtar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia e të Drejtave të Mohuara
Partia Socialiste e Shqipërisë

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Socialpunëtore Shqiptare
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar
Partia e Gjelbër
Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Balli Kombëtar
Partia Bashkimi Liberal Demokrat
Partia Aleanca Kuq e Zi
Partia Ora e Shqipërisë
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Kukës
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 



4 Fletë votimi të dëmtuara 5 1 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 85 76 63 83 171 97 102 125 115 127 36 75 99 135 117 76

6 Vota të pavlefshme 7 2 4 2 33 0 2 1 3 0 0 0 1 2 0 6

7 Vota të vlefshme 73 74 59 81 137 97 100 124 111 126 36 75 98 133 117 70

8 Fletë të hedhura gabim 5 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0596 0597 0598 0601 0602 0603 0605 0606 0608 0609 0610 0611 0612 0613 0615 0616

1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 0 0 0 0 3 6

5 12 3 10 0 3 0 0 3 5 4 6 1 2 28 9 5

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 1 4 3 2 0 0 0 3 0

8 0 0 0 7 3 2 0 0 7 6 1 33 1 0 0 3

9 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

10 0 12 0 10 64 46 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

11 0 0 0 2 1 5 0 0 0 0 0 0 82 22 27 7

12 0 0 0 0 0 0 3 5 61 5 0 2 0 0 0 1

13 0 0 0 1 2 7 0 42 1 3 0 1 0 0 0 0

14 5 16 1 38 13 32 4 15 3 6 0 4 5 0 15 11

15 2 0 5 0 0 0 0 2 3 1 0 0 3 0 4 1

16 2 0 0 0 0 2 6 0 0 30 0 0 0 8 2 0

17 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 6 2

19 4 15 3 5 9 0 1 0 0 3 4 23 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 51 17 0 5 2 0 0 2 0 0

21 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 9 0 0 0 0 0

22 11 4 1 2 10 0 25 17 12 27 5 11 0 6 1 0

23 0 1 0 3 2 0 0 1 0 0 0 0 1 1 2 17

24 31 19 37 3 10 0 2 0 9 17 6 0 1 66 32 16

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 6 3 1 8 10 2 7 20 1 7 1 0 0 0 5 1

73 74 59 81 137 97 100 124 111 126 36 75 98 133 117 70

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0619 0620 0622 0623 06231 0624 0625 0626 0628 0629 0630 0631 0632 0633 0634 0635

gjithsej 159 43 161 213 118 183 121 93 118 57 180 78 98 394 351 314

femra 73 18 72 113 62 91 53 47 52 30 87 32 43 197 160 150

3 Fletë votimi të papërdorura 472 123 313 522 305 269 328 253 118 166 245 155 318 590 615 676

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 159 43 161 213 118 183 121 93 118 57 180 78 98 394 352 314

6 Vota të pavlefshme 5 0 6 1 1 12 6 1 4 3 1 0 0 6 20 3

7 Vota të vlefshme 154 43 155 212 117 171 114 92 114 54 179 78 98 388 331 311

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0619 0620 0622 0623 06231 0624 0625 0626 0628 0629 0630 0631 0632 0633 0634 0635

1 4 35 6 10 1 3 0 1 1 0 0 0 0 4 2 3

2 0 0 0 2 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 4 4

3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 7 0 0 0 2 2 0 0 1 1 6 21 0 12

5 5 0 6 40 12 2 2 6 2 0 1 2 0 1 8 18

6 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Balli Kombëtar
Partia Bashkimi Liberal Demokrat
Partia Aleanca Kuq e Zi
Partia Ora e Shqipërisë
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia e të Drejtave të Mohuara
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia për Liri Demokraci dhe Etikë
Partia Bindja Demokratike

Gjithsej vota të vlefshme

Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Unitetit Kombëtar

Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar
Partia e Gjelbër
Partia e Reformave Demokratike Shqiptare
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Socialpunëtore Shqiptare
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

Partia Aleanca Kuq e Zi
Partia Ora e Shqipërisë
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Balli Kombëtar
Partia Bashkimi Liberal Demokrat



7 36 0 9 0 0 67 47 15 2 0 0 0 0 7 2 8

8 2 0 6 21 15 2 0 2 3 2 5 8 0 0 26 5

9 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

10 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 15 1 8 0 2 0

11 4 0 2 0 5 0 4 0 0 0 0 0 3 1 8 3

12 7 0 4 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 12 7 3

13 3 0 20 10 18 3 4 2 6 2 5 1 0 6 10 2

14 14 0 5 4 1 32 18 9 4 0 21 1 32 14 14 37

15 3 0 44 8 5 2 6 8 6 2 1 0 0 5 16 4

16 2 0 1 3 1 3 1 0 0 0 3 0 1 58 15 1

17 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 5

18 0 0 0 0 0 2 0 0 15 2 0 0 7 1 2 12

19 3 0 0 3 9 10 0 0 2 3 88 2 0 11 41 14

20 6 0 0 1 2 2 0 5 0 1 0 0 1 14 6 6

21 0 4 0 4 0 2 1 0 0 0 0 0 2 2 8 7

22 15 0 16 63 31 15 15 11 30 20 17 2 4 98 52 55

23 8 0 2 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 13 12 6

24 42 0 16 35 14 23 7 20 24 21 4 26 21 101 84 75

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 0 4 2 5 2 1 1 5 17 1 17 34 13 16 9 30

154 43 155 212 117 171 114 92 114 54 179 78 98 388 331 311

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0636 0637 06371 0638 0639 0640 06401 0644 0645 0646 0647 0648 0649 0650 06501 0651

gjithsej 298 378 11 187 188 256 240 330 199 307 270 279 308 245 237 328

femra 136 89 5 91 92 0 105 160 95 163 125 141 151 129 112 174

3 Fletë votimi të papërdorura 700 623 58 396 188 722 765 668 789 681 718 720 690 723 684 676

4 Fletë votimi të dëmtuara 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 298 378 11 187 188 256 240 330 199 307 270 279 308 245 237 329

6 Vota të pavlefshme 3 23 0 5 0 11 6 17 0 4 0 6 4 17 5 24

7 Vota të vlefshme 295 355 11 182 188 245 234 313 199 303 270 273 304 228 232 305

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0636 0637 06371 0638 0639 0640 06401 0644 0645 0646 0647 0648 0649 0650 06501 0651

1 6 5 0 0 2 5 3 9 0 3 4 3 5 1 1 4

2 8 7 1 4 0 0 0 4 0 0 3 3 0 8 0 1

3 2 0 0 0 0 0 0 4 0 3 1 1 0 1 1 0

4 1 1 0 4 0 15 12 4 8 8 3 5 1 4 0 1

5 21 31 1 55 44 14 12 13 9 16 5 15 36 13 13 16

6 2 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

7 7 3 0 0 7 5 1 7 7 0 2 7 10 10 5 2

8 4 5 0 0 11 4 9 10 1 5 8 3 6 1 10 6

9 2 1 0 1 0 2 0 1 1 0 3 8 0 0 5 6

10 0 18 0 3 0 1 0 3 1 0 8 1 0 0 0 4

11 2 4 0 1 5 1 3 13 3 5 5 4 2 2 0 0

12 1 7 0 0 6 1 4 5 0 2 5 7 2 1 3 9

13 5 5 0 2 3 15 15 10 11 11 2 17 14 7 3 10

14 8 23 1 19 8 19 12 16 24 17 18 10 13 13 17 14

15 3 9 1 0 3 8 8 17 8 14 9 4 20 5 7 11

16 2 7 0 6 1 44 18 5 4 13 11 3 13 5 2 19

17 4 3 0 2 7 2 4 1 6 3 19 0 4 5 6 2

18 15 12 1 15 5 6 1 16 4 6 5 5 20 8 3 11

19 11 26 0 4 1 10 14 12 10 18 23 36 24 15 17 11

20 17 6 0 2 5 4 0 4 3 3 7 3 4 10 10 9

21 6 1 0 1 7 11 4 0 0 1 1 2 0 3 0 2

22 48 30 2 17 31 22 30 47 22 43 44 28 37 17 33 54Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Unitetit Kombëtar

Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar
Partia e Gjelbër
Partia e Reformave Demokratike Shqiptare
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Socialpunëtore Shqiptare
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

Partia Aleanca Kuq e Zi
Partia Ora e Shqipërisë
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Balli Kombëtar
Partia Bashkimi Liberal Demokrat

Partia për Liri Demokraci dhe Etikë
Partia Bindja Demokratike

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Unitetit Kombëtar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia e të Drejtave të Mohuara
Partia Socialiste e Shqipërisë

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Socialpunëtore Shqiptare
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar
Partia e Gjelbër
Partia e Reformave Demokratike Shqiptare



23 2 19 0 1 0 3 8 10 7 4 8 5 14 7 6 5

24 86 105 4 41 28 30 57 88 50 98 62 82 51 80 80 87

25 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

26 32 25 0 4 14 23 19 12 19 30 14 21 28 12 10 20

295 355 11 182 188 245 234 313 199 303 270 273 304 228 232 305

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0652 0653 0654 0655 0656 0657 0658 0659 0660 0661 0662 0663 0664 0665 0666 0668

gjithsej 243 166 100 72 67 63 41 329 68 101 168 340 131 135 80 141

femra 0 76 53 35 32 20 0 102 10 58 87 157 57 75 36 72

3 Fletë votimi të papërdorura 745 538 306 348 395 187 179 553 240 190 354 353 386 492 298 652

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 243 166 100 72 67 63 41 329 68 101 168 340 131 135 80 141

6 Vota të pavlefshme 11 7 2 3 0 4 0 13 5 0 2 12 1 0 2 1

7 Vota të vlefshme 231 159 98 69 67 59 41 316 63 101 166 328 130 135 78 140

8 Fletë të hedhura gabim 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0652 0653 0654 0655 0656 0657 0658 0659 0660 0661 0662 0663 0664 0665 0666 0668

1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 1

2 15 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1

3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

5 19 4 2 0 0 7 0 3 3 16 0 3 0 9 0 7

6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 1 1 0

8 6 6 2 0 0 7 0 0 2 0 0 5 3 2 0 0

9 5 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 1 0 0 0 2 0 0 0 3 0 1 5 0 0 0 1

11 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 6 1 0

12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 1 1 0

13 0 4 2 0 6 1 2 0 0 0 2 11 86 16 2 5

14 13 13 0 8 1 19 16 55 23 34 7 5 5 6 8 56

15 8 0 6 0 0 4 0 2 4 2 2 0 0 7 1 0

16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0

18 4 1 4 0 1 0 2 3 0 4 0 0 0 1 0 1

19 18 13 2 3 1 0 0 7 2 11 2 1 2 24 3 10

20 3 0 3 0 0 0 0 2 0 0 0 1 2 14 3 0

21 2 0 0 0 1 0 0 2 0 0 27 56 0 1 7 1

22 17 3 6 2 0 1 0 73 4 1 88 204 12 26 39 5

23 6 8 1 52 47 16 12 44 15 2 0 0 2 0 0 9

24 70 105 65 3 8 1 6 21 6 29 30 21 7 12 9 37

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 22 2 1 1 0 3 3 96 0 1 4 2 5 4 3 6

231 159 98 69 67 59 41 316 63 101 166 328 130 135 78 140

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0669 0671 0673 0674 0675 0676 0677 0679

gjithsej 113 63 83 77 40 57 78 147 XXX 12775

Vota Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

DymbëdhjetëmijëShtatëqindShtatëdhjetëPesë

Partia për Liri Demokraci dhe Etikë
Partia Bindja Demokratike

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Unitetit Kombëtar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia e të Drejtave të Mohuara
Partia Socialiste e Shqipërisë

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Socialpunëtore Shqiptare
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar
Partia e Gjelbër
Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Balli Kombëtar
Partia Bashkimi Liberal Demokrat
Partia Aleanca Kuq e Zi
Partia Ora e Shqipërisë
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia e të Drejtave të Mohuara
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia për Liri Demokraci dhe Etikë
Partia Bindja Demokratike

Gjithsej vota të vlefshme



femra 41 29 0 37 18 0 38 67 XXX 5296

3 Fletë votimi të papërdorura 549 154 316 227 179 180 171 467 XXX 31274

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 62

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 113 63 83 77 40 57 78 147 0 12785

6 Vota të pavlefshme 0 1 3 6 1 4 2 6 0 377

7 Vota të vlefshme 113 62 80 71 39 53 76 141 0 12397

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 11

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0669 0671 0673 0674 0675 0676 0677 0679

1 3 0 0 1 2 0 0 0 148

2 4 0 0 0 0 0 0 1 79

3 1 0 0 0 0 0 1 0 22

4 2 0 0 2 0 0 0 2 151

5 4 2 4 4 0 0 21 18 835

6 0 0 0 0 0 0 0 0 16

7 0 0 0 0 0 0 0 0 300

8 2 0 0 4 0 0 0 4 328

9 0 0 0 0 0 0 0 0 48

10 0 0 0 0 0 0 1 1 251

11 0 0 1 0 0 0 0 0 489

12 1 2 0 0 0 0 1 0 184

13 20 0 2 3 0 2 0 0 457

14 19 16 6 6 9 3 29 6 1107

15 4 0 8 3 0 0 0 1 333

16 1 0 0 0 0 0 0 0 301

17 0 0 0 0 0 0 0 0 94

18 0 0 0 0 3 0 0 3 219

19 3 0 10 0 0 0 1 15 637

20 0 0 0 3 0 0 1 0 276

21 5 0 0 0 0 0 0 0 186

22 11 0 15 20 24 23 9 36 1784

23 12 4 1 0 0 0 1 1 428

24 16 31 33 22 1 25 8 48 2996

25 0 0 0 0 0 0 0 1 7

26 5 7 0 3 0 0 3 4 721

113 62 80 71 39 53 76 141 0 12397

NjëmijëShtatëqindTetëdhjetëKatër

KatërqindNjëzetTetë

DymijëNëntëqindNëntëdhjetëGjashtë

Shtatë

ShtatëqindNjëzetNjë

DymbëdhjetëmijëTreqindNëntëdhjetëShtatë

TreqindNjë

NëntëdhjetëKatër

DyqindNëntëmbëdhjetë

GjashtëqindTridhjetëShtatë

DyqindShtatëdhjetëGjashtë

NjëqindTetëdhjetëGjashtë

DyqindPesëdhjetëNjë

KatërqindTetëdhjetëNëntë

NjëqindTetëdhjetëKatër

KatërqindPesëdhjetëShtatë

NjëmijëNjëqindShtatë

TreqindTridhjetëTre

NjëqindPesëdhjetëNjë

TetëqindTridhjetëPesë

Gjashtëmbëdhjetë

Treqind

TreqindNjëzetTetë

DyzetëTetë

GjashtëdhjetëDy

DymbëdhjetëmijëShtatëqindTetëdhjetëPesë

TreqindShtatëdhjetëShtatë

DymbëdhjetëmijëTreqindNëntëdhjetëShtatë

Njëmbëdhjetë

Vota Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

PesëmijëDyqindNëntëdhjetëGjashtë

TridhjetëNjëmijëDyqindShtatëdhjetëKatër

Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia e të Drejtave të Mohuara
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia për Liri Demokraci dhe Etikë
Partia Bindja Demokratike

Gjithsej vota të vlefshme

Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Unitetit Kombëtar

Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar
Partia e Gjelbër
Partia e Reformave Demokratike Shqiptare
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Socialpunëtore Shqiptare
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

Partia Aleanca Kuq e Zi
Partia Ora e Shqipërisë
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia e Re Europiane
Partia Balli Kombëtar
Partia Bashkimi Liberal Demokrat

NjëqindDyzetëTetë

ShtatëdhjetëNëntë

NjëzetDy

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2


